
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 30.05.201030.05.2010

30.5.2010 23:59:59 - 30.5.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

126098032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Chrastavice, Chrastavice 48 Dohašení skrytého ohniska.30.5.2010 20:46:46

Stanice Domažlice(L)  

126099032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Mířkov Jednotka zasahovala u nehody osobního vozidla. Dvě 
zraněné osoby převzala do péče ZZS.

30.5.2010 22:40:18

Stanice Staňkov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

126074032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Malý Bor, Týnec 30 Pomoc ZZS s transportem pacienta.30.5.2010 8:53:02

Stanice Horažďovice Zdravotnická záchranná služba

126075032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Klatovy Jednotka vyjela na poplach čidla EPS, které hlásilo požár v 
prostoru plynové kotelny. Prostor prodejny nakupující 
opustili a hasiči prověřili prostory kotelny. Žádné známky 
hoření nebyly nalezeny ani v kotelně ani v přilehlých 
místnostech. Objekt byl předán vedoucí směny. 

30.5.2010 9:23:32

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

126089032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Chudenín, Chudenín Jednotka zasahovala u nehody osobního vozidla, při které  
se zranil řidič vozu. Zraněného převzala do péče ZZS. Na 
místě byl nalezen další účastník nehody, který byl předán 
do lékařské péče.Vozidlo se nacházelo mimo komunikaci. 
Událost převzala PČR.

30.5.2010 17:01:06

Stanice Klatovy(L), Nýrsko PG, AMDS, SMS  Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

126077032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Spálené Poříčí Odstranění olejové skvrny.30.5.2010 13:49:26

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-městoOkres

126065032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Kyjevská 1078/113 Zahoření zvonků u vchodu. Škoda 5 tisíc korun.30.5.2010 1:23:40

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

126073032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Studentská Jednotka vyjela k ohlášenému požáru. Na místě ale hasiči 
zjistili, že kouř vychází z prasklého parovodu. Jednotka 
vyhledala místo úniku a předala událost technikům.

30.5.2010 8:37:36

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

maresovaTisk: Přihlášen:31.5.2010 8:34 1 2Strana /



126078032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní 
Předměstí, Jablonského 2313/77

Na žádost PČR vyjela jednotka k otevření bytu. Majitel 
nakonec odemkl sám.

30.5.2010 13:53:22

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

126079032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Hradiště, Kostincova 354/24 Jednalo se o požár osobního vozidla BMW. Automobil 
hořel v přední části. Škoda činí 60 tisíc korun.

30.5.2010 14:51:16

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

126088032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Krašovská 1722/2 Pošlu samostatný článek.30.5.2010 16:29:56

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

126097032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 5-Křimice, Křimice, Chebská Jednalo se o nehodu motocyklisty, který převáděl motocykl 
přes trať a jeho motocykl zachytil vlak. Motocyklista vyvázl 
bez zranění.

30.5.2010 20:39:25

SŽDC Plzeň  

Plzeň-severOkres

126091032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Nevřeň, Nevřeň Hasiči vyjeli k odtažení vozidla po dopravní nehodě. 
Jednalo se o vozidlo zaklíněné v lese, ze kterého neunikaly 
žádné provozní kapaliny. K vyproštění vozu neměla 
jednotka potřebnou techniku, proto byla zajištěna 
specializovaná firma. Událost převzala PČR.

30.5.2010 18:42:38

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

TachovOkres

126092032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Tachov, Pobřežní Průzkumem nebyly zjištěny žádné známky hoření.30.5.2010 19:24:05

Stanice Tachov(L)  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

50

0

0

0 0

0

1565

5140

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 30.5.2010 23:59:5930.5.2010 0:00:00

30.05.2010 - 30.05.2010

maresovaTisk: Přihlášen:31.5.2010 8:34 2 2Strana /


